

Odpowiedź na pytania Wykonawców

Znak: ZPI 271.1.2022

Numer referencyjny: 2022/BZP 00035993/01

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: zakup busa osobowego i samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami.

Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) w związku z zapytaniem o poniższej treści do Specyfikacji Warunków Zamówienia na zakup busa osobowego i samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami z dnia 26.01.2022r. znak sprawy ZPI.217.1.2022, odpowiadamy:

Pytanie 1. Mając na uwadze skutki związane z oddziaływaniem pandemii COVID-19 oddziaływania siły wyższej na międzynarodowe łańcuchy dostaw oraz duże ograniczenia w zakresie pozyskania komponentów do produkcji, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy pojazdów do końca I kwartału 2023 roku. Oddziaływanie siły wyższej jakim jest pandemia COVID-19 odbija się na całym rynku motoryzacyjnym, a w związku z tym dostarczenie pojazdów w wymaganym przez Zamawiającego terminie jest obciążone dużym ryzykiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuża terminu dostawy.

Dotyczy części I bus 9 osobowy:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza światła do jazdy dziennej reflektory **halogenowe**, światła boczne pozycyjne, reflektory przeciwmgielne z dodatkowym reflektorem na zakrętach?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia – **ciemnozielony**? Zderzak przedni w kolorze szarym z lakierowaną osłoną w kolorze samochodu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza samochód o następujących parametrach: - długość min. 5480 mm, wysokość min. 1974 mm ? (pkt II, 2.1)

Odpowiedź: Nie

- fotel kierowcy nieamortyzowany, miejsce do mocowania wózka inwalidzkiego po zdemonstrowaniu kanapy w 3 rzędzie ? (pkt II, 2.3)

Odpowiedź: Nie

- silnik wysokoprężny o mocy min. 170 KM, 380 Nm ? (pkt II, 2.6)

Odpowiedź: Nie

- klimatyzacja manualna ? (pkt II, 2.9)

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w klimatyzację sterowaną manualnie? - (Załącznik Nr 7 do SWZ parametry techniczne dla części I zamówienia, pkt II , ppkt 2.9)

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści samochód niewyposażony w system Start-Stop? - (Załącznik Nr 7 do SWZ parametry techniczne dla części I zamówienia, pkt II , ppkt 2.20)

Odpowiedź: Tak

Dotyczy części II samochód do celów gospodarczych:

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza światła do jazdy dziennej reflektory halogenowe, światła boczne pozycyjne, reflektory przeciwmgielne z dodatkowym reflektorem na zakrętach?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza kamera cofania, ostrzegawczy sygnał cofania? – z powodów konstrukcyjnych nie występują fabryczne czujniki cofania w tym typie nadwozia.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza kolor nadwozia – **ciemnozielony**? Zderzak przedni w kolorze szarym z lakierowaną osłoną w kolorze samochodu?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza samochód o następujących parametrach: - manualna skrzynia biegów ? (pkt II, 2.4)

Odpowiedź: Nie

- komplet kół wielosezonowych, opony 225/65 R16C ? (pkt II, 2.11)

Odpowiedź: Tak

- światła przeciwmgielne bez dodatkowego reflektora na zakrętach ? (pkt II, 2.12)

Odpowiedź: Tak


Z WŁ. WÓJTA
ZASTĘPCA WÓJTY GMINY
mgr Arkadiusz Słupiński